
ZARZĄDZENIE NR 40/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 28 stycznia 2008 r.
w sprawie umorzenia zaległości w opłatach związanych z użytkowaniem lokalu 
mieszkalnego przy ul.                               w               w związku z wnioskiem
dłużnika - Pana                          oraz wnioskiem Zarządu Nieruchomości 
Komunalnych w Lublinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
t.j. Dz.U.Nr 13 z 1996 r. poz. 74 - z późniejszymi zmianami oraz § 2 ust. 2, 3, 4 i 5, § 3 
ust.1 pkt 1 Uchwały nr 1028/XII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2006 r. w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty
należności pieniężnych Gminy Lublin i jej jednostek organizacyjnych, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych - zarządzam co następuje:

§ 1
Stosownie do wniosku dłużnika – Pana                            oraz wniosku Zarządu 
Nieruchomości Komunalnych w Lublinie o umorzenie zaległości istniejących na koncie 
lokalu mieszkalnego w budynku przy ul.                         - umarzam w całości kwotę 
16884,33 zł (w tym należność główna: 507,28 zł, należność w postaci ustawowych 
odsetek: 16377,05 zł).
§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Nieruchomości Komunalnych w 
Lublinie.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                              (-) dr inż. Adam Wasilewski

 


